
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 2» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05  февраля  2020 г.                                                                                     № 16-орг      

с. Большой Улуй 
 

 

О  создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательного процесса 

 

В соответствии с   Положением  « О комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МБДОУ «Большеулуйский детский 

сад №2»», утвержденном 31 января 2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений из равного числа родителей ( законных 

представителей) воспитанников - 3 человека, и работников учреждения- 3 

человека, в составе: 

- Потехин А.А. - Председатель родительского комитета 2-й группы раннего 

возраста 

- Козулина Н.В. - Председатель родительского комитета старшей группы 

- Чечкова Т. В. - Председатель родительского средней группы. 

      - Коношонок Е.В. – старший воспитатель МБДОУ «Большеулуйский детский  

сад №2» 

    -  Воронова Т.В.- Председатель первичной профсоюзной организации  МБДОУ       

«Большеулуйский детский сад №2» 

  -   Атминович Т.А. – делопроизводитель МБДОУ «Большеулуйский детский сад 

№2» 

2. Старшему воспитателю Коношонок Е.В. – состав комиссии и положение  « О 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 



отношений в МБДОУ «Большеулуйский детский сад №2»,  разместить на 

сайте  ДОУ 

 

 

3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 Заведующий   ___________Н.П. Григорьева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 










